АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2021 	             № 1255

(в редакции постановления администрации муниципального
образования Курганинский район от 30 декабря 2021 года № 1556, от 4 февраля 2022 года № 79, от 14 февраля 2022 года № 116)

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Курганинский район, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Курганинский район

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                   от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований                     к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», решением Совета муниципального образования Курганинский район от 15 мая 2015 г. № 515 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Курганинский район» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Курганинский район (приложение 1).
2. Утвердить порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Курганинский район (приложение 2).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее постановление    на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район Мезрину С.В.
[bookmark: sub_5]5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется    к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Курганинский район, начиная с бюджета             на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава муниципального образования
Курганинский район	А.Н. Ворушилин